www.med126.com

        关于注销餐饮服务许可证的公告

依据《行政许可法》第七十条第(六)项、《餐饮服务许可管理办法》第二十五条第（四）项规定，现决定注销以下单位餐饮服务许可证，特此公告。

	序号
	单位名称
	许可证号
	法人、负责人、业主
	地址
	经营项目
	发证日期
	注销日期

	1
	连云区莱啧香快餐店
	苏餐证字2011320703000061
	魏东
	连云区墟沟新亚大厦底层4号门面
	快餐店（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2011-6-18
	2012-3-15

	2
	连云港市连云区东园社区伍庆小吃部
	苏餐证字2009320703000068
	伍庆秋
	连云区墟沟水电巷
	小吃店（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2009-9-30
	2012-4-6

	3
	连云港市连云区墟沟立新大阳快餐店
	苏餐证字2011320703000022
	刘萍
	连云区墟沟镇中华路新亚大厦底层门面第六间
	快餐店（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2011-5-3
	2012-5-11

                                   连云港市连云区卫生局

                                 二0一二年五月十六日

www.med126.com